平成 26 年 5 月 2 日

各      位

会 社 名  株式会社 ウッドワン

代表者名  代表取締役社長 中本祐昌

（コード番号 7898 東証第 1 部）

問合せ先  取締役経理部長 藤田 守

（TEL．0829－32－3333 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 25 年 11 月 5 日に公表した平成 26 年 3 月期（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年
3 月 31 日）の通期の連結業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

業績予想の修正

平成 26 年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年 4月 1日～平成 26 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 68,500 3,300 1,600 1,200 25 円 72 銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 68,500 3,300 1,600 1,700 36 円 43 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ― ― ― 500

増 減 率            （％） ― ― ― 41.7

（ご参考）前期実績
（平成 25年 3 月期）

64,020 3,242 1,998 2,743 58 円 80 銭

業績予想修正の理由

平成 26 年 3 月期の業績は、急激な為替変動の影響により発生した海外子会社の外貨建借入金に係る為替評価

差益 500 百万円を特別利益として計上することにより、連結の当期純利益は予想を上回る見通しとなりました。

(注)上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算定しており、実際の業績は、様々な要
素により記載の予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以  上